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Perandoria Bizantine, themelimi dhe rënia e saj

Histori e shkurtër e Bizantit, themelimi i tij, feja, kultura, institucionet bamirëse, 
arsimimi etj.. Ju ftojmë të ndiqni intervistën e profesorit të Historisë Kostandin Luçi 
dhënë për gazetarin tonë të Radio “Ngjallja” Nikolla Barkaj.
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https://www.facebook.com/RadioNgjallja/videos/499971627467028/

